SECRETARIA DE ESTADO DE FAZENDA DE MINAS GERAIS

AVISO DE LICITAÇÃO DE PREGÃO

Contratação de serviços

COTAÇÃO ELETRÔNICA DE PREÇOS – COTEP Nº 0017/2024

PROCESSO ADMINISTRATIVO: 1191077-017/2024

CONTRATANTE: ADMINISTRAÇÃO FAZENDÁRIA DE UBERLÂNDIA

OBJETO:

Serviços de serralheria para Reparos nas calhas do telhado

da AF/João Pinheiro à Av. Av. Juca Cordeiro, 544 – Centro –

João Pinheiro – MG

CRITÉRIO DE JULGAMENTO: MENOR PREÇO

EXCLUSIVIDADE

ME/EPP/EQUIPARADAS:
SIM

LOCAL: Portal de Compras do Estado de Minas Gerais - http://compras.mg.gov.br/

PERÍODO DE APRESENTAÇÃO DE PROPOSTAS: De 21/11/2024 às 08:00 até 25/11/2024 às

18:00h

DATA DA SESSÃO DE LANCES
HORÁRIO DA

ABERTURA

HORÁRIO DO

FECHAMENTO

26/11/2024 09:00 hora(s) 15:00 hora(s)

http://compras.mg.gov.br/